
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
ul. Mickiewicza 16, 70-383 Szczecin 

tel. 91 444 24 61

UCH WAŁA NR 37/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O MORZU I ŚRODOWISKU

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2021 r.

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr. Jinpeng Zhang

Na podstawie art. 128 ust. 1-4 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały ni- 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 
1669)

uchwala się, co następuje:

§1.
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego, na 

podstawie obrony rozprawy doktorskiej oraz wniosku recenzenta, wyróżnia rozprawę 

doktorską mgr. Jinpeng Zhang pt. „Diatoms in the Northwestern South China Sea Continental 

margin sediments: reconstruction of Łatę Pleistocene and Holocene paleoenvironments ”.

§2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej 
Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku

dr liab. inż. Przemysław Śmietana, prof. US '


